- Biaya deposit baju toga   : Rp. 500.000,-  (lima ratus ribu rupiah); 

b. Untuk Sarjana (S1)            
- Biaya deposit baju toga   : Rp. 600.000,-  (enam ratus ribu rupiah); 

c. Untuk Magister (S2)            
- Biaya deposit baju toga   : Rp. 850.000,-  (delapan ratus lima puluh ribu rupiah); 

d. Untuk Profesi dan Spesialis  
- Biaya deposit baju toga   : Rp. 700.000,-  (tujuh ratus ribu rupiah); 

e. Untuk Doktor (S3)  
- Biaya deposit baju toga : Rp. 850.000,-  (delapan ratus lima puluh ribu rupiah). 

2. Para lulusan dapat mendownload Ijazah dan transkrip TTE (Tanda Tangan Elektronik) di KRS online pada 
akun masing-masing. 

3. Bagi mahasiswa yang mengikuti upacara wisuda wajib melapor ke Bagian Akademik Fakultas masing-    
masing sampai batas tanggal 13 Februari 2026 pukul 10.00 WIB, jika tidak melapor sampai batas